
UCHWAŁA NR CXIV/2993/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 92 im. Bohaterów Westerplatte 
w Krakowie poprzez przeniesienie siedziby z os. Kalinowego 18 na os. Józefa Strusia 19.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 89 ust. 1 i 3, 8 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2019 r. Szkoły Podstawowej nr 92
im. Bohaterów Westerplatte w Krakowie poprzez przeniesienie siedziby z os. Kalinowego 18 
na os. Józefa Strusia 19.

2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1 niniejszej uchwały zostanie dokonane na podstawie 
odrębnej  uchwały Rady Miasta Krakowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: F4B8E7BC-7575-4B50-8364-3651BFD97B51. Podpisany Strona 1




